Ressort
Allgemein
Jugendkasse
Jugendleitung
Lehrgdnge
Wettkampf
Bezirksvorsitzender
Kampfrichter
Ligabeauftragter
Prufungsbeauftragter
Lehrbeauftragter/JuBi/BrSp
Schulsportbeauftr.
Medienbeauftragter
Frauenwart

Gesamtsummen

gebundene Ricklagen f.2023
freie Ricklagen

Kassenbestand

(

Budget Antrag — Finanzjahr 2023

14.258 47 €
20.282,27 €

10.850,00 €
12.940,00 €

34.540,74 €

25.000,00 €
9.540,74 €

Einnahmen geplant

3.319€
52.596,00 €
23.790,00 €

0,00 €
1.500,00 €
500,00 €
500,00 €
1.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
83.205,00 €

BJV

BAYERISCHER JUDO VERBAND E vV

P

unterstiitzen den Judobezirk Oberpfalz

Ausgaben geplant

3.139,00 €
49.898,00 €
22.298,00 €

9.000,00 €
13.298,00 €

500,00 €
1.800,00 €
1.000,00 €
1.312,00 €

427,00 €

100,00 €
1000,00 €

0,00 €
81774,00 €

Bezirkstag 2023
Bezirk Oberpfalz





